
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 391 DEL 03/11/2017 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI CUSTODIA E PULIZIA PARCHETTO PARADISO 
ANNO 2017  LIQUIDAZIONE BORSA LAVORO MESE DI OTTOBRE 2017 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1062
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 391 

 

Oggetto: SERVIZIO DI CUSTODIA E PULIZIA PARCHETTO PARADISO ANNO 2017  

LIQUIDAZIONE BORSA LAVORO MESE DI OTTOBRE 2017 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

-con determina  del Settore Amministrazione n. 110 del 13/04/2017 è stato  attivato il servizio 

“Borse lavoro”, nell’ambito dei vari servizi del Piano Sociale di Zona N34, disciplinato con 

apposita deliberazione consiliare n. 10/2016 per garantire la custodia e la  pulizia del parco giochi  

Paradiso per l’anno in corso; 

  

- con successiva determina  n. 124 del 05/05/2017 R.G. 398  è stata approvata la graduatoria delle 

domande pervenute a questo Ente predisposta a seguito dell’istruttoria delle stesse  e dalla 

valutazione del curriculum vitae ed è stata attivata  la borsa lavoro a favore del vincitore nella 

persona del sig. Vela Antonio nato a Anacapri il 21/02/1958 ed ivi residente alla via Le Boffe 30; 

- con la medesima determina è stata impegnata la somma complessiva di € 3.600,00 per  la 

retribuzione  della borsa lavoro per il periodo 15 maggio - 15 novembre 2017; 

Visto che: 

- occorre provvedere alla liquidazione delle ore lavorate per il mese di Ottobre; 

 - in base alle presenze effettive occorre liquidare n. 78 ore e per un totale di € 585,00; 

- la predetta somma trova copertura al codice di bilancio 1.10.1.0103 capitolo 14650 del bilancio 

corrente disponibile; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare a favore del sig. Vela Antonio  le ore lavorate per il mese di Ottobre che in base alle 

presenze effettive sono  n. 78 ore e per un totale di € 585,00; 

o - di dare atto : 

- che il pagamento verrà effettuato in contanti; 

- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento 

del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica; 

- cha 

a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente; 

- che 

risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in 

considerazione dell’esigibilità della prestazione che avverrà nell’anno in corso; 

- che la somma di € 585,00 trova copertura al codice di bilancio 1.10.1.0103 capitolo 

14650 del bilancio corrente disponibile; 

 

Si esprime, infine parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis c 1 D. lgs. 267/2000 

 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

           F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1077

SERVIZIO DI CUSTODIA E PULIZIA PARCHETTO PARADISO ANNO 2017  LIQUIDAZIONE BORSA
LAVORO MESE DI OTTOBRE 2017

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 391 Nr. adozione generale: 1062
03/11/2017Data adozione:

02/11/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

03/11/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


